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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62929403M

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit KONSTRUKSIONE A-M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagja “16 Prilli”, pasuria nr. 8/367, zona 
kadastrale 8534, Fier 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, montimi dhe rikonstruksion i objekteve 
dhe veprave te çfaredollojshme, industriale, turistike, civile 
etj. Shërbime me skeleri per te gjitha kategorite e punimeve 
ne fasada, ne ndertime, beton-arme, nentoke e mbitoke, 
ngritje pista, stadiume, podjume, salla, etj. 
Aldo Manxhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2026 Deri: 15/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet bankare – Të gjitha veprimet në llogarinë/llogaritë 
bankare të shoqërisë, përfshirë por pa u kufizuar në: tërheqje, 
pagesa, transferta, hapje/mbyllje llogarish, lëshim ose pranim 
çeqesh, marrëdhënie kredie, garanci bankare, si dhe çdo 
veprim tjetër në llogarinë bankare të shoqërisë, kryhen vetëm 
me firmën e përbashkët të të dy Administratorëve. Çdo 
veprim bankar i kryer në mënyrë të njëanshme nga njëri prej 
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Administratorëve, pa firmën e Administratorit tjetër, është i 
pavlefshëm .
Mond Dervishaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2026 Deri: 15/05/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet bankare – Të gjitha veprimet në llogarinë/llogaritë 
bankare të shoqërisë, përfshirë por pa u kufizuar në: tërheqje, 
pagesa, transferta, hapje/mbyllje llogarish, lëshim ose pranim 
çeqesh, marrëdhënie kredie, garanci bankare, si dhe çdo 
veprim tjetër në llogarinë bankare të shoqërisë, kryhen vetëm 
me firmën e përbashkët të të dy Administratorëve. Çdo 
veprim bankar i kryer në mënyrë të njëanshme nga njëri prej 
Administratorëve, pa firmën e Administratorit tjetër, është i 
pavlefshëm .

14. Ortakët Aldo Manxhari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Mond Dervishaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONSTRUKSIONE A&M
E-Mail: info@A-M-Konstruksione.al  
Telefon: 0696677297 0698644868 

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-611339-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA57A26-77F4-44B2-BD63-1FE089ABDB14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7F2DC9-52C1-405C-9EB1-8645FCAD1E1D

